
SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-07-15

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(17:15)32Peñas Moyano, Jose Luis1 ALDEAMAYOR 7,9 9

(16:15)31Redondo Merinero, Domingo2 ENTREPINOS 4,9 5

(17:12)29Sanchez Algara, Antonio3 FORO 2000 8,0 9

(19:10)29Rodriguez S, Norberto4 AREVALO 4,3 4

(16:12)28Costa Ribas, Juan5 ALDEAMAYOR 9,3 11

(17:11)28Nava Manrique, Melchor6 ISLA DOS AGUAS 7,7 9

(13:14)27Revilla de La Parte, Jesus7 Federación Cast 9,1 10

(14:12)26Ramirez Flores, Francisco8 EL FRESNILLO 9,1 10

(13:12)25Redondo Merinero, Jesus9 BOCIGAS 11,2 13

(12:13)25Pinilla Jimenez, Antonio10 SIERRA NORTE 10,0 11

(12:13)25Ramas Ramirez, Juan Carlos11 RCG TENERIFE 8,4 9

(15:10)25Blanco Muñoz, Juan Carlos12 EL FRESNILLO 5,7 6

(11:13)24Vara Moral, Javier13 EL FRESNILLO 9,4 11

(11:12)23Arroyo Ordoñez, Mercedes14 ISLA DOS AGUAS 10,1 12

(9:12)21Perales Triguero, Antonio15 SIERRA NORTE 8,3 9

(9:11)20Ubeda Herrero, Ana Emilia16 EL FRESNILLO 11,9 15

(12:8)20Bermejo Barrios, Angel17 Federación Cast 12,9 15

(13:7)20Clavero G, Jose Manuel18 BEJAR 12,7 15

(12:8)20Navarro Arevalo, Marcelino19 VILLA CUELLAR 8,0 9

(8:11)19Garcia Blanco, Jose Luis20 LA GALERA 15,8 18

(9:10)19Cano Sanz, Rafael21 EL FRESNILLO 15,7 18

(12:7)19Largo Dominguez, Vicente22 ZARAPICOS 13,4 16

(10:9)19Montes Hernandez, Teofilo23 ENTREPINOS 11,9 14

(8:10)18Mingo Hidalgo, Milagros24 SOTOVERDE 9,2 11

(9:8)17Alcala Rueda, Juan25 SALAMANCA FORUM 18,1 21

(6:11)17Guijarro Marugan, Jose Luis26 LA FAISANERA 10,8 12

(6:10)16Aja Maza, Santiago27 Federación Cast 16,0 19

(9:7)16Poncela   R, Julio Ignacio28 ENTREPINOS 15,7 18

(11:5)16Hernandez S, Florencio29 EL FRESNILLO 12,2 14

(10:5)15Bajo Prieto, Jose Maria30 SALAMANCA FORUM 25,3 30

(10:5)15Garnero Moreira, Antonio31 LA FAISANERA 17,7 21

(8:7)15Bazo Bazo, Emilio32 SALAMANCA FORUM 16,1 19

(8:7)15Alvarez-Touchard P, Alejandro33 ISLA DOS AGUAS 16,2 19

(10:5)15Piñan P, Francisco Gregorio34 Federación Cast 13,0 15

(11:4)15Gimenez Gonzalez, Javier35 ENTREPINOS 11,8 14

(8:6)14Gil Costumero, Jose36 LA FAISANERA 19,9 24

(6:8)14Cabrero M, Valeriano37 LA FAISANERA 12,1 14

(7:6)13Gonzalez Campo, Amparo38 SALAMANCA FORUM 23,9 29

(9:4)13Rodriguez R, Maria Jesus39 GRIJOTA 23,3 28

(7:6)13Rodriguez Patiño, Manuel40 SOTOVERDE 19,7 23

(9:4)13Mongil Diez, Pablo41 Federación Cast 19,0 22

(7:6)13Urueña Sangrador, Tomas42 ISLA DOS AGUAS 16,4 19

(6:7)13Lopez Arroyo, Gonzalo43 ISLA DOS AGUAS 15,6 18

(9:4)13Quintana F, Juan Jose44 ISLA DOS AGUAS 14,4 17

(7:5)12Maria Serantes, Dolores45 LA FAISANERA 31,6 39

(6:6)12Velez Vela, Yolanda46 ISLA DOS AGUAS 24,2 30

(9:3)12Postigo C, Alejandro47 Federación Cast 24,2 29

(5:7)12Galvan Rueda, Alberto48 LA GALERA 15,5 18

(10:1)11Campo Sagredo, Jose Carmelo49 ENTREPINOS 28,6 34

(4:7)11Martinez Pascual, Manuel50 BONALBA 26,2 31

(8:3)11Abajo Torres, Faustino de51 Federación Cast 23,0 27
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SCRATCH

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-07-15

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(6:5)11Aldea Martin, Alfredo52 LA GALERA 20,8 25

(8:3)11Sacristan Arribas, Bernabe53 AREVALO 21,1 25

(7:4)11Unibaso Iza, Antonio54 LARRABEA 16,9 20

(5:5)10Rojo Gomez, Francisco55 VILLA CUELLAR 25,7 31

(6:4)10Cancho Cid, Andres56 GRIJOTA 21,8 26

(5:5)10Criado Gonzalez, Isabel57 ENTREPINOS 19,9 24

(6:3)9Jimenez Lopez, Jesus Carlos58 ISLA DOS AGUAS 23,7 28

(4:5)9Garcia Garcia, Ramon59 SALAMANCA FORUM 18,6 22

(4:5)9Diaz G, Francisco Javier60 VILLA CUELLAR 16,4 19

(2:6)8Pelayo Rapado, Maria Luisa61 ZAMORA 26,8 33

(4:4)8Mestre Mellizo, Elena62 ZARAPICOS 24,7 30

(4:3)7Lizcano Lopez, Juan63 SIERRA NORTE 21,6 26

(3:4)7Santoyo Morillas, Jose64 VILLA CUELLAR 20,5 24

(4:3)7Burgueño Roman, Oscar65 SALAMANCA FORUM 19,4 23

(4:1)5Cano Torres, Felipe66 Federación Cast 27,8 33

(3:2)5Ruiz Garcia, Pedro67 SALAMANCA FORUM 25,9 31

(5:0)5Perez Almanza, Angel68 SALAMANCA FORUM 23,7 28

(3:1)4Raposo Fernandez, Jesus69 Federación Cast 30,3 36

(2:2)4Martin R, Maria del Pilar70 SALAMANCA FORUM 24,0 29

(2:0)2Carretero S, Maria Julia71 Federación Cast 32,6 40

(1:0)1Crego Corona, Antonio72 Federación Cast 36,0 43

Cano Perez, Jose Maria ISLA DOS AGUAS 18,6 22 No Entregado

Santander Carrion, Carmen ISLA DOS AGUAS 30,8 38 No Presentado

Zancajo H, Miguel Angel Federación Cast 28,3 34 No Presentado

Barrado Gonzalez, Isidra LA FAISANERA 19,7 24 No Presentado

Fernandez Fernandez, Teofilo SOTOVERDE 16,9 20 No Presentado

Galan H, Mariano Fernando EL FRESNILLO 10,9 13 No Presentado
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1ª CATEGORIA HASTA 15,9

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-07-15

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(17:15)32Peñas Moyano, Jose Luis1 ALDEAMAYOR 7,9 9

(16:15)31Redondo Merinero, Domingo2 ENTREPINOS 4,9 5

(17:12)29Sanchez Algara, Antonio3 FORO 2000 8,0 9

(19:10)29Rodriguez S, Norberto4 AREVALO 4,3 4

(16:12)28Costa Ribas, Juan5 ALDEAMAYOR 9,3 11

(17:11)28Nava Manrique, Melchor6 ISLA DOS AGUAS 7,7 9

(13:14)27Revilla de La Parte, Jesus7 Federación Cast 9,1 10

(14:12)26Ramirez Flores, Francisco8 EL FRESNILLO 9,1 10

(13:12)25Redondo Merinero, Jesus9 BOCIGAS 11,2 13

(12:13)25Pinilla Jimenez, Antonio10 SIERRA NORTE 10,0 11

(12:13)25Ramas Ramirez, Juan Carlos11 RCG TENERIFE 8,4 9

(15:10)25Blanco Muñoz, Juan Carlos12 EL FRESNILLO 5,7 6

(11:13)24Vara Moral, Javier13 EL FRESNILLO 9,4 11

(11:12)23Arroyo Ordoñez, Mercedes14 ISLA DOS AGUAS 10,1 12

(9:12)21Perales Triguero, Antonio15 SIERRA NORTE 8,3 9

(9:11)20Ubeda Herrero, Ana Emilia16 EL FRESNILLO 11,9 15

(12:8)20Bermejo Barrios, Angel17 Federación Cast 12,9 15

(13:7)20Clavero G, Jose Manuel18 BEJAR 12,7 15

(12:8)20Navarro Arevalo, Marcelino19 VILLA CUELLAR 8,0 9

(8:11)19Garcia Blanco, Jose Luis20 LA GALERA 15,8 18

(9:10)19Cano Sanz, Rafael21 EL FRESNILLO 15,7 18

(12:7)19Largo Dominguez, Vicente22 ZARAPICOS 13,4 16

(10:9)19Montes Hernandez, Teofilo23 ENTREPINOS 11,9 14

(8:10)18Mingo Hidalgo, Milagros24 SOTOVERDE 9,2 11

(6:11)17Guijarro Marugan, Jose Luis25 LA FAISANERA 10,8 12

(9:7)16Poncela   R, Julio Ignacio26 ENTREPINOS 15,7 18

(11:5)16Hernandez S, Florencio27 EL FRESNILLO 12,2 14

(10:5)15Piñan P, Francisco Gregorio28 Federación Cast 13,0 15

(11:4)15Gimenez Gonzalez, Javier29 ENTREPINOS 11,8 14

(6:8)14Cabrero M, Valeriano30 LA FAISANERA 12,1 14

(6:7)13Lopez Arroyo, Gonzalo31 ISLA DOS AGUAS 15,6 18

(9:4)13Quintana F, Juan Jose32 ISLA DOS AGUAS 14,4 17

(5:7)12Galvan Rueda, Alberto33 LA GALERA 15,5 18

Galan H, Mariano Fernando EL FRESNILLO 10,9 13 No Presentado
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2ª CATEGORIA DE 16,0 A 21,9

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-07-15

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(9:8)17Alcala Rueda, Juan1 SALAMANCA FORUM 18,1 21

(6:10)16Aja Maza, Santiago2 Federación Cast 16,0 19

(10:5)15Garnero Moreira, Antonio3 LA FAISANERA 17,7 21

(8:7)15Bazo Bazo, Emilio4 SALAMANCA FORUM 16,1 19

(8:7)15Alvarez-Touchard P, Alejandro5 ISLA DOS AGUAS 16,2 19

(8:6)14Gil Costumero, Jose6 LA FAISANERA 19,9 24

(7:6)13Rodriguez Patiño, Manuel7 SOTOVERDE 19,7 23

(9:4)13Mongil Diez, Pablo8 Federación Cast 19,0 22

(7:6)13Urueña Sangrador, Tomas9 ISLA DOS AGUAS 16,4 19

(6:5)11Aldea Martin, Alfredo10 LA GALERA 20,8 25

(8:3)11Sacristan Arribas, Bernabe11 AREVALO 21,1 25

(7:4)11Unibaso Iza, Antonio12 LARRABEA 16,9 20

(6:4)10Cancho Cid, Andres13 GRIJOTA 21,8 26

(5:5)10Criado Gonzalez, Isabel14 ENTREPINOS 19,9 24

(4:5)9Garcia Garcia, Ramon15 SALAMANCA FORUM 18,6 22

(4:5)9Diaz G, Francisco Javier16 VILLA CUELLAR 16,4 19

(4:3)7Lizcano Lopez, Juan17 SIERRA NORTE 21,6 26

(3:4)7Santoyo Morillas, Jose18 VILLA CUELLAR 20,5 24

(4:3)7Burgueño Roman, Oscar19 SALAMANCA FORUM 19,4 23

Cano Perez, Jose Maria ISLA DOS AGUAS 18,6 22 No Entregado

Barrado Gonzalez, Isidra LA FAISANERA 19,7 24 No Presentado

Fernandez Fernandez, Teofilo SOTOVERDE 16,9 20 No Presentado
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3ª CATEGORIA DE 22,0 A 36,0

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-07-15

ASC: 0

Calif.HCP : Si

(10:5)15Bajo Prieto, Jose Maria1 SALAMANCA FORUM 25,3 30

(7:6)13Gonzalez Campo, Amparo2 SALAMANCA FORUM 23,9 29

(9:4)13Rodriguez R, Maria Jesus3 GRIJOTA 23,3 28

(7:5)12Maria Serantes, Dolores4 LA FAISANERA 31,6 39

(6:6)12Velez Vela, Yolanda5 ISLA DOS AGUAS 24,2 30

(9:3)12Postigo C, Alejandro6 Federación Cast 24,2 29

(10:1)11Campo Sagredo, Jose Carmelo7 ENTREPINOS 28,6 34

(4:7)11Martinez Pascual, Manuel8 BONALBA 26,2 31

(8:3)11Abajo Torres, Faustino de9 Federación Cast 23,0 27

(5:5)10Rojo Gomez, Francisco10 VILLA CUELLAR 25,7 31

(6:3)9Jimenez Lopez, Jesus Carlos11 ISLA DOS AGUAS 23,7 28

(2:6)8Pelayo Rapado, Maria Luisa12 ZAMORA 26,8 33

(4:4)8Mestre Mellizo, Elena13 ZARAPICOS 24,7 30

(4:1)5Cano Torres, Felipe14 Federación Cast 27,8 33

(3:2)5Ruiz Garcia, Pedro15 SALAMANCA FORUM 25,9 31

(5:0)5Perez Almanza, Angel16 SALAMANCA FORUM 23,7 28

(3:1)4Raposo Fernandez, Jesus17 Federación Cast 30,3 36

(2:2)4Martin R, Maria del Pilar18 SALAMANCA FORUM 24,0 29

(2:0)2Carretero S, Maria Julia19 Federación Cast 32,6 40

(1:0)1Crego Corona, Antonio20 Federación Cast 36,0 43

Santander Carrion, Carmen ISLA DOS AGUAS 30,8 38 No Presentado

Zancajo H, Miguel Angel Federación Cast 28,3 34 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo: 00169

2015-07-15 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

73

13

36

18

Variación

Activo

Abajo Torres, Faustino de OK Sí 23,0 23,023,03434 -

Aja Maza, Santiago OK Sí 16,0 16,116,03131 +0,1

Alcala Rueda, Juan OK Sí 18,1 18,118,13434 -

Aldea Martin, Alfredo OK Sí 20,8 20,820,83232 -

Alvarez-Touchard P, Alejandro OK Sí 16,2 16,316,22929 +0,1

Arroyo Ordoñez, Mercedes OK Sí 10,1 10,110,13535 -

Bajo Prieto, Jose Maria OK Sí 25,3 23,725,34040 -1,6

Bazo Bazo, Emilio OK Sí 16,1 16,216,13030 +0,1

Bermejo Barrios, Angel OK Sí 12,9 12,912,93535 -

Blanco Muñoz, Juan Carlos OK Sí 5,7 5,85,73030 +0,1

Burgueño Roman, Oscar OK Sí 19,4 19,519,42525 +0,1

Cabrero M, Valeriano OK Sí 12,1 12,212,12626 +0,1

Campo Sagredo, Jose Carmelo OK Sí 28,6 27,128,63939 -1,5

Cancho Cid, Andres OK Sí 21,8 21,821,83333 -

Cano Perez, Jose Maria No Entregado Sí 18,6 18,718,60 +0,1

Cano Sanz, Rafael OK Sí 15,7 15,715,73636 -

Cano Torres, Felipe OK Sí 27,8 28,027,82828 +0,2

Carretero S, Maria Julia OK Sí 32,6 32,832,61616 +0,2

Clavero G, Jose Manuel OK Sí 12,7 12,712,73535 -

Costa Ribas, Juan OK Sí 9,3 8,79,33939 -0,6

Crego Corona, Antonio OK Sí 36,0 36,036,01414 -

Criado Gonzalez, Isabel OK Sí 19,9 20,019,92525 +0,1

Diaz G, Francisco Javier OK Sí 16,4 16,516,42828 +0,1

Galvan Rueda, Alberto OK Sí 15,5 15,615,52424 +0,1

Garcia Blanco, Jose Luis OK Sí 15,8 15,515,83737 -0,3

Garcia Garcia, Ramon OK Sí 18,6 18,718,62525 +0,1

Garnero Moreira, Antonio OK Sí 17,7 17,717,73434 -

Gil Costumero, Jose OK Sí 19,9 19,919,93232 -

Gimenez Gonzalez, Javier OK Sí 11,8 11,911,82828 +0,1

Gonzalez Campo, Amparo OK Sí 23,9 22,723,93939 -1,2

Guijarro Marugan, Jose Luis OK Sí 10,8 10,910,82727 +0,1

Hernandez S, Florencio OK Sí 12,2 12,312,22828 +0,1

Jimenez Lopez, Jesus Carlos OK Sí 23,7 23,823,73131 +0,1

Largo Dominguez, Vicente OK Sí 13,4 13,413,43434 -

Lizcano Lopez, Juan OK Sí 21,6 21,721,62626 +0,1

Lopez Arroyo, Gonzalo OK Sí 15,6 15,715,62929 +0,1

Maria Serantes, Dolores OK Sí 31,6 29,631,64040 -2,0

Martin R, Maria del Pilar OK Sí 24,0 24,124,02525 +0,1

Martinez Pascual, Manuel OK Sí 26,2 25,026,23939 -1,2

Mestre Mellizo, Elena OK Sí 24,7 24,824,72525 +0,1

Mingo Hidalgo, Milagros OK Sí 9,2 9,39,22929 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XIII CIRCUITO SENIORS CASTILLA Y LEONTorneo: 00169

2015-07-15 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

73

13

36

18

Variación

Activo

Mongil Diez, Pablo OK Sí 19,0 19,119,03131 +0,1

Montes Hernandez, Teofilo OK Sí 11,9 12,011,93131 +0,1

Nava Manrique, Melchor OK Sí 7,7 7,77,73636 -

Navarro Arevalo, Marcelino OK Sí 8,0 8,18,02929 +0,1

Pelayo Rapado, Maria Luisa OK Sí 26,8 26,826,83333 -

Peñas Moyano, Jose Luis OK Sí 7,9 6,87,94141 -1,1

Perales Triguero, Antonio OK Sí 8,3 8,48,33030 +0,1

Perez Almanza, Angel OK Sí 23,7 23,823,72222 +0,1

Pinilla Jimenez, Antonio OK Sí 10,0 10,010,03636 -

Piñan P, Francisco Gregorio OK Sí 13,0 13,113,02929 +0,1

Poncela   R, Julio Ignacio OK Sí 15,7 15,815,73232 +0,1

Postigo C, Alejandro OK Sí 24,2 23,424,23838 -0,8

Quintana F, Juan Jose OK Sí 14,4 14,514,42828 +0,1

Ramas Ramirez, Juan Carlos OK Sí 8,4 8,48,43434 -

Ramirez Flores, Francisco OK Sí 9,1 9,19,13535 -

Raposo Fernandez, Jesus OK Sí 30,3 30,530,33030 +0,2

Redondo Merinero, Domingo OK Sí 4,9 4,94,93636 -

Redondo Merinero, Jesus OK Sí 11,2 11,011,23737 -0,2

Revilla de La Parte, Jesus OK Sí 9,1 8,99,13737 -0,2

Rodriguez Patiño, Manuel OK Sí 19,7 19,719,73434 -

Rodriguez R, Maria Jesus OK Sí 23,3 22,123,33939 -1,2

Rodriguez S, Norberto OK Sí 4,3 4,44,33333 +0,1

Rojo Gomez, Francisco OK Sí 25,7 25,725,73333 -

Ruiz Garcia, Pedro OK Sí 25,9 26,025,93131 +0,1

Sacristan Arribas, Bernabe OK Sí 21,1 21,121,13434 -

Sanchez Algara, Antonio OK Sí 8,0 7,88,03737 -0,2

Santoyo Morillas, Jose OK Sí 20,5 20,620,52424 +0,1

Ubeda Herrero, Ana Emilia OK Sí 11,9 11,911,93434 -

Unibaso Iza, Antonio OK Sí 16,9 17,016,93030 +0,1

Urueña Sangrador, Tomas OK Sí 16,4 16,516,43131 +0,1

Vara Moral, Javier OK Sí 9,4 9,49,43434 -

Velez Vela, Yolanda OK Sí 24,2 24,224,23535 -
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